平成 18 年 5 月 31 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 八 丁 目 5 番 1 号

野村不動産オフィスファンド投資法人

代 表 者 名

執  行  役  員 岡 田  勇

（コード番号：8959）

問 合 せ 先

野 村 不 動 産 投 信 株 式 会 社

取締役オフィス運用本部長 緒 方  敦

TEL. 03-3365-0507

運用不動産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記の通り一部の運用不動産の名称を変更いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

1. 名称変更の内容

現在の名称 変更後の名称

イトーピア日本橋本町ビル ＮＯＦ日本橋本町ビル

いすゞ芝ビル ＮＯＦ芝ビル

神田岩本町東誠ビル ＮＯＦ神田岩本町ビル

星和新宿ビル ＮＯＦ南新宿ビル

ＴＴランディック東陽町ビル ＮＯＦ東陽町ビル

川崎東口三信ビル ＮＯＦ川崎東口ビル

新横浜日興ビルディング ＮＯＦ新横浜ビル

仙台長和ビル ＮＯＦ仙台青葉通りビル

宇都宮ＮＦビル ＮＯＦ宇都宮ビル

神戸海岸ビル ＮＯＦ神戸海岸ビル

2. 変更時期

平成 18 年 6月 1 日

3. 変更理由

本投資法人の独自のブランドイメージの確立を目的として、上記 10 物件の名称変更を行うもの

です。本投資法人は、今後も運用不動産の名称変更を適宜検討していく予定です。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

 1